

Dęblin, 2007-08-01

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 08-530 Dęblin, ul. Rynek 14

**Dotyczy:**

**PPRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA MODERNIZACJĘ APARATU RTG X-18  
WRAZ Z DOSTAWĄ WYPOSAŻENIA DODATKOWEGO DLA PRACOWNI  
RENTGENODIAGNOSTYCZNEJ**

Do:

Wykonawcy biorący udział w w/w postępowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż w związku z przedmiotowym postępowaniem wpłynęły następujące pytania dotyczące treści siwz:

Pyt. 1.

Stosownie do Ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych w związku z ogłoszonym przetargiem na MODERNIZACJĘ APARATU RTG X-18 WRAZ Z DOSTAWĄ WYPOSAŻENIA DODATKOWEGO DLA PRACOWNI RENTGENODIAGNOSTYCZNEJ prosimy o udzielenie odpowiedzi na niżej podane zapytanie dotyczące SIWZ:

Czy Zamawiający żąda instalacji w kratkach Bucky komór jonizujących i systemu pracy generatora z automatyczną kontrolą ekspozycji (AEC) - czy świadomie rezygnuje? Rozporządzenie Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 25 sierpnia 2005 r. wprowadza obowiązek systemu AEC w nowo instalowanych generatorach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający świadomie rezygnuje z instalacji systemu AEC. Jednocześnie wymaga stworzenia możliwości późniejszego doposażenia oferowanego sprzętu w system AEC.

Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z kolimacją wyłącznie belkową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nieprecyzyjnie sformułowane, w związku z tym uniemożliwia udzielenie odpowiedzi.

Pyt. 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem ruchu poprzecznego min. 24 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pyt. 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół z zakresem ruchu pionowego: 56,5 cm – 87 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pyt. 5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół z ekwiwalentem blatu 0,8mmAl?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pyt. 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół o długości 220 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia.